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Rezepturpflege 4106, grobe
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Artikel: 4106 grobe Streichmettwurst

Halbmond

Rezeptur 4106 Warengruppe Wurst Rohwurst
Stlickgewicht 0.00 kg Bestelleinheit
Mindesthaltbarkeit 0 Tage Verpackungseinhe
Lagertemperatur geandert am 07.01.2015
Bezeichnung kcal kJoule GDA Brotwert

Eiweil3 13,92 % 56 228 27,90 %

Fett 27,88 % 251 1029 39,83 %

Gesattigte Fettsauren 10,58 % 52,90 %

Kohlenydrate 0,87 % 3 14 <1%

davon Zucker 0,64 % <1%

Natrium 1,10 % 45,83 %

Ballaststoffe 1,43 % 572 %

gesamt kcal /100g : 310,24 kJoule/100g: 1272 GDA % : 155

Zutatenliste:

Schweinefleisch 96%, Trinkwasser, Starterkulturen (Starterkulturen), Gewtirze (GewUrze),

Kochsalz (Sonstige Zusatze), Kochsalz (NaCl) (Konservierungsstoffe), Rum (Alkohol), Dextrose
(Zucker), Raucharoma (Aroma), Trinkwasser (Wasser), Aromen, Trockenglukosesirup, E 250
Natriumnitrit (Konservierungsstoffe), E 300 Ascorbinsdure (Antioxidantien), E 301
Natriumascorbat (Antioxidantien), E 621 Natriumglutamat (Sonstige Zusatzstoffe)

Allergen

enthalten

Bemerkung

Glutenhaltiges Getreide

Krebstiere / Krebstiererzeugnisse
Eier und Eiererzeugnisse

Fisch / Fischerzeugnisse

Erdniusse / Erdnusserzeugnisse

Soja / Sojaerzeugnisse

Milch / Milcherzeugnisse
Schalenfriichte

Sellerie / Sellerieerzeugnisse

Senf / Senferzeugnisse

Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)
Lupinen / Lupinenerzeugnisse
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse

nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
nicht enthalten
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